
SGEL LIBROS GALICIA 
CLT de Ledoño 
Rúa Alcalde Ramón Añón, 16-18-20 
15199 Culleredo. A Coruña 
Tfno.: 981 79 54 06 
Fax: 981 79 51 19 
libros.lacoruna@sgel.es 
Provincias que atiende: A Coruña, Lugo, Ourense y Pontevedra. 
 
SGEL LIBROS ASTURIAS 
Calle B, Parcela 46 
Poligono Asipo 
33428 Cayes-LLanera-Oviedo 
Tfno 985.26.19.10  
libros.asturias@sgel.es 
Provincias que atiende: Asturias 
 
SGEL LIBROS CATALUÑA / BALEARES 
Primer de Maig, 3-5 
08908 Hospitalet de Llobregat 
Tfno.: 93 261 69 86 
Fax: 93 261 69 92 
libros.barna@sgel.es 
Provincias que atiende: Balears, Barcelona, Girona, Lleida, Tarragona y Andorra. 
 
SGEL LIBROS NORTE 
C/ Jon Arróspide, 30 
48014 Bilbao 
Tfno.: 94 447 51 52 
Fax: 94 476 24 17 
libros.bilbao@sgel.es 
Provincias que atiende: Álava, Asturias,  Burgos, Cantabria, Guipúzcoa, Huesca, La Rioja,  Navarra,  Soria, 
Vizcaya y Zaragoza. 
 
SGEL LIBROS CANARIAS 
C/ Diseminado, Finca Mimosas, 1 
35219 El Cardonal --- Ojos de Garza 
Telde (Gran Canaria) 
Tfno.: 92 857 46 50 
Fax: 92 857 42 42 
libros.canarias@sgel.es 
Provincias que atiende: Las Palmas de Gran Canaria y Santa Cruz de Tenerife. 
 
SGEL LIBROS CENTRO 
Avda. Conde de Romanones, 7 
Polígono Industrial Miralcampo 
19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara) 
Tfno.: 902 19 47 52 
Fax: 949 27 72 66 
libros.madrid@sgel.es 
Provincias que atiende: Ávila, Ciudad Real, Cuenca, Guadalajara, León, Madrid, Palencia, Salamanca, Segovia, 
Toledo, Valladolid y Zamora. 
 
SGEL LIBROS ANDALUCIA / EXTREMADURA 
C/ Tenazas, 1.5  Polígono Industrial Store 
41008 Sevilla 
Tfno.: 95 443 70 82 
Fax: 95 443 09 08 
libros.sevilla@sgel.es 
Provincias que atiende: Almería, Badajoz, Cáceres, Cádiz, Córdoba, Granada, Huelva, Jaén, Málaga, Sevilla; y las 
ciudades autónomas de Ceuta y Melilla. 
 
 
 
 



SGEL LIBROS LEVANTE 
Sgel Libros (Edificio Boyacá) 
Avda. Alquería de Moret, 25 
46210 Picanya  (Valencia) 
Tfno.: 96 122 19 45 
Fax: 96 122 19 43 
libros.valencia@sgel.es 
Provincias que atiende: Albacete, Alicante, Castellón, Murcia, Teruel y Valencia. 
 
SGEL LIBROS (CENTRAL) 
Avda. Valdelaparra, 29 
28108 Alcobendas 
Tfno.: 916576876 
e-mail: libros@sgel.es 
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